vimentação asfáltica nas ruas da cidade de Edeia-Go., constan-
te dos ANEXOS I, II e III do edital da licitação, na modalidade 
Tomada de Preço de n. 001/2016 e segundo documento que 
a este acompanha, tais como: Projeto e Memorial Descritivo, 
Orçamento Sintético e Cronograma Físico- Financeiro.
Valor: R$ 839.678,11 (oitocentos e trinta e nove mil, seiscentos 
e setenta e oito reais e onze centavos).  Data da Assinatura: 
17/11/2016

CRÉDITO
PARA IMÓVEL  

URBANO E RURAL

Capital de giro sem consultar 
SERASA e SPC

Comprar, reformar, construir e 
quitação de imóvel

CRÉDITO 	        PARCELA
R$ 70.000,00 	 R$ 514,78

[...]

nanceiras, conforme previsto no art. 294, II da Lei 6.404/79. b) Fixação da Remuneração Global dos Administradores: A 
integralidade dos votantes aprova a manutenção do limite da remuneração global e anual dos diretores e conselheiros, 
fixado em R$ 25.000,00, (vinte e cinco mil reais), estando incluso neste montante, benefícios de qualquer natureza e/ou 
verbas de representação que por ventura conselheiros ou diretores possam vir a receber.
VII. Encerramento: Após tomadas e aprovadas as deliberações, foi oferecida a palavra a quem dela pudesse fazer uso e,